
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego w 2025 roku na terenie Gminy Lubsko 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1087 

ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubsko w sezonie kąpielowym 2025 roku: 

- „Kąpielisko Nowiniec” zlokalizowane na działce oznaczonej ewidencyjnie numerem 899/3 obręb Biał-

ków, o długości linii brzegowej ok. 100m, organizatorem którego jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubsku. 

2. Szczegółowe granice określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 27 czerwca do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 942



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/90/25 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 27 marca 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 942


		2025-04-11T13:48:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




